

Panevėžio sporto centro lengvaatlečiams - medalių lietus

Panevėžio lengvosios atletikos manieže vyko jaunučių ir vaikų lengvosios atletikos varžybų „Aukštaitijos taurė 2025“ III etapas. Čia dalyvavę Panevėžio sporto centro ugdytiniai iškovojo net 27 medalius.

Pirmieji prie starto linijos stoji vaikų amžiaus grupės trumpų distancijų bėgikai. Upė Emilija Šteinaitė (8,54 sek.) bei Simas Adomėnas 60 m nuotolį įveikė pirmieji (8,66 sek.). Toje pačioje distancijoje bėgę Saulė Burškytė ir Gustas Vorobjovas finišo liniją kirto ketvirti. 200 m distanciją Simas Adomėnas įveikė antras (29,87 sek.), Severija Šveinauskė ir Gustas Vorobjovas buvo ketvirti, Saulė Burškytė – penkta. 500 m nuotolyje Meda Revotaitė (1 min. 35 sek.) ir Aronas Januška (1 min. 22 sek.) finišavo pirmieji, Nedas Ranonis – trečias (1 min. 30 sek.). Šuolio į aukštį rungtyje dalyvavusi Lėja Ilgevičiūtė peršokusi į 1 m 45 cm iškeltą kartelę iškovojo pirmąją vietą, Eividas Rėkus užėmė trečiąją vietą. Sportininko rezultatas – 1 m 25 cm. Šuolio į tolį rungtyje dalyvavusi Lėja Ilgevičiūtė nušokusi 4 m 18 cm buvo trečia, Gretė Baranauskaitė ir Arijus Slapcinskas – penkti. Rutulio stūmimo rungtyje Lėja Bartusevičiūtė įrankį nustūmusi 11 m 15 cm užėmė pirmąją vietą, Viktorija Malkevičiūtė – antrąją. Sportininkės rezultatas – 9 m 88 cm. Toje pačioje rungtyje dalyvavusi Amėja Gindlerytė buvo penkta.

Jaunučių amžiaus grupės sportininkai varžybose taip pat iškovojo įvairių spalvų medalius. 60 m barjerinio bėgimo rungties dalyvė Ugnė Šteinaitė (9,70 sek.) finišavo pirma, Liepa Mėlynytė (11,20 sek.) ir Danielius Armokas (9,56 sek.) – antri. 60 m nuotolį Emilija Celiešiūtė įveikusi per 8,18 sek. iškovojo antrąją vietą, Lėja Sereikaitė (8,26 sek.) – trečiąją, Sofija Pavlijutė buvo ketvirta, Vakarė Paulauskas – penktas. 200 m bėgime Emilija Celiešiūtė ir vėl finišavo antra (27,42 sek.), o Sofija Pavlijutė ir Elzė Rasiulytė (28,16 sek.) finišo liniją abi kirto vienu metu, todėl pasidalijo trečiąją vietą. Vakarė Paulauskas taip pat užėmė trečiąją vietą (26,02 sek.), o Saulė Likšaitė buvo penkta. 800 m distancijos dalyvis Ignas Gumbinas buvo trečias (2 min. 21 sek.). Šuolio į aukštį rungtyje Austė Mackevičiūtė peršokusi į 1 m 65 cm iškeltą kartelę užėmė pirmąją vietą. Ši sportininkė pasiekė asmeninį rekordą ir pakartojo 2009 m. kitai šalies sportininkei priklausiusį asmeninį rekordą. Toje pačioje rungtyje dalyvavusi Liepa Mėlynytė užėmė antrąją vietą (1 m 55 cm), Ignas Gumbinas – trečiąją (1 m 55 cm). Šuolio į tolį rungtyje dalyvavusi Lėja Sereikaitė nušokusi 4 m 69 cm iškovojo antrąją vietą, Austė Mackevičiūtė buvo ketvirta, Paulina Folkmanaitė – penkta. Rutulio stūmime Ugnė Šteinaitė įrankį nustūmusi 11 m 2 cm iškovojo antrąją vietą, Arnas Bartusevičius buvo trečias (12 m 92 cm).

Varžybose dalyvavo Panevėžio sporto centro trenerių Aldonos Dobregienės, Viktorijos Barvičiūtės, Brigitos Šaučiūnaitės, Kristinos Sabalytės, Gyčio Krivicko, Remigijaus Jakubausko, Rimvydo Smilgio ir Pavelo Fedorenkos ugdytiniai. Po šių puikių startų lengvaatlečiai nusiteikę toliau ruoštis kitiems „Aukštaitijos taurė 2025“ etapams, o

Panevėžio sporto centro lengvaatlečiams – medalių lietus

svarbiausia – lengvosios atletikos čempionatams.

